Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

 Первое заседание Совета муниципального образования

город Балаково третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 5

20 сентября 2013 года
О структуре Совета муниципального образования город Балаково третьего созыва
Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования город Балаково, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Совета муниципального образования город Балаково третьего созыва согласно Приложению.

2. Признать утратившими силу решение Совета муниципального образования город Балаково от 16 октября 2008 года №5 «О структуре Совета муниципального образования город Балаково».
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального образования
	А.Ю. Овсянников